
UCHWAŁA NR 64/XIII/19
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz.1309, poz.1696 i poz. 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.:Dz. U. z 2019 r. poz. 869; z 2018 r. poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Budżet po zmianach:

1) dochody budżetu w łącznej kwocie – 22 264 109,42 zł, z czego:

a) dochody bieżące – 20 411 827,18 zł, 

b) dochody majątkowe – 1 852 282,24 zł;

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie – 21 483 234,30 zł, z czego:

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 18 413 809,30 zł,

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę – 3 069 425,00 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie –  3 069 425,00 zł;

3) przychody budżetu w łącznej kwocie – 1 388 916,00 zł;

4) rozchody budżetu w łącznej kwocie – 2 169 791,12 zł;

5) dochody związane z realizacją zadań zleconych – 5 004 190,23 zł;

6) wydatki związane z realizacją zadań zleconych – 5 004 190,23 zł.

§ 5. Ustala się nadwyżkę budżetową w kwocie 780 875,12 zł, która zostanie przeznaczona za spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: 8764571E-8357-4329-B096-6DB738860C40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 64/XIII/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 10 grudnia 2019 r.

Plan dochodów na 2019 rok - zmiany

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

756

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

5 122 803,00 -83 375,10 0,00 5 039 427,90

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 176 391,00 -83 375,10 0,00 1 093 015,90

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 862 302,00 -83 375,10 0,00 778 926,90

758 Różne rozliczenia 8 141 925,95 -58 614,90 0,00 8 083 311,05
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 764 220,95 -58 614,90 0,00 705 606,05
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 723 663,90 -58 614,90 0,00 665 049,00
bieżące razem: 20 553 817,18 -141 990,00 0,00 20 411 827,18

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8764571E-8357-4329-B096-6DB738860C40. Podpisany Strona 2



majątkowe
majątkowe razem: 1 852 282,24 0,00 0,00 1 852 282,24

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 718 171,19 0,00 0,00 1 718 171,19

Ogółem: 22 406 099,42 -141 990,00 0,00 22 264 109,42
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 718 171,19 0,00 0,00 1 718 171,19

Id: 8764571E-8357-4329-B096-6DB738860C40. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 64/XIII/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 10 grudnia 2019 r.

Plan wydatków na 2019 rok - zmiany

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udział

em 
środk
ów, o 
któryc

h 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 6 693 671,95 6 342 286,95 6 102 977,95 4 938 636,75 1 164 341,20 0,00 239 309,00 0,00 0,00 0,00 351 385,00 351 385,00 245 385,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 492,00 -24 492,00 -24 492,00 -949,00 -23 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 362 448,00 362 448,00 362 448,00 311 032,00 51 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i 

wychowanie
po zmianach 7 031 627,95 6 680 242,95 6 440 933,95 5 248 719,75 1 192 214,20 0,00 239 309,00 0,00 0,00 0,00 351 385,00 351 385,00 245 385,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 485 101,58 4 133 716,58 3 936 016,58 3 440 922,38 495 094,20 0,00 197 700,00 0,00 0,00 0,00 351 385,00 351 385,00 245 385,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 324 263,00 324 263,00 324 263,00 282 902,00 41 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły 

podstawowe
po zmianach 4 809 364,58 4 457 979,58 4 260 279,58 3 723 824,38 536 455,20 0,00 197 700,00 0,00 0,00 0,00 351 385,00 351 385,00 245 385,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 677 594,31 2 677 594,31 2 677 594,31 2 677 594,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 250 766,00 250 766,00 250 766,00 250 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 2 928 360,31 2 928 360,31 2 928 360,31 2 928 360,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 484 100,00 484 100,00 484 100,00 484 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 136,00 32 136,00 32 136,00 32 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 516 236,00 516 236,00 516 236,00 516 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 204 779,00 204 779,00 204 779,00 0,00 204 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 214 779,00 214 779,00 214 779,00 0,00 214 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 193 790,00 193 790,00 193 790,00 0,00 193 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 361,00 31 361,00 31 361,00 0,00 31 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
4
4
0

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 225 151,00 225 151,00 225 151,00 0,00 225 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 374 614,00 374 614,00 357 114,00 317 244,00 39 870,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 152,00 3 152,00 3 152,00 1 000,00 2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowyc
h po zmianach 367 766,00 367 766,00 350 266,00 318 244,00 32 022,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8764571E-8357-4329-B096-6DB738860C40. Podpisany Strona 4



przed zmianą 243 000,00 243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 244 000,00 244 000,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 870,00 14 870,00 14 870,00 0,00 14 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 152,00 2 152,00 2 152,00 0,00 2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
4
4
0

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 17 022,00 17 022,00 17 022,00 0,00 17 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 773 613,07 773 613,07 753 613,07 543 711,07 209 902,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 149,00 -4 149,00 -4 149,00 -949,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 622,00 24 622,00 24 622,00 20 130,00 4 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola

po zmianach 794 086,07 794 086,07 774 086,07 562 892,07 211 194,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 432 452,07 432 452,07 432 452,07 432 452,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 200,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 446 652,07 446 652,07 446 652,07 446 652,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 65 800,00 65 800,00 65 800,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 930,00 5 930,00 5 930,00 5 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 71 730,00 71 730,00 71 730,00 71 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 529,00 9 529,00 9 529,00 9 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -949,00 -949,00 -949,00 -949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

1
2
0

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościo
wy Fundusz 
Wsparcia 
Osób 
Niepełnospra
wnych

po zmianach 8 580,00 8 580,00 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 492,00 4 492,00 4 492,00 0,00 4 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

3
3
0

Zakup usług 
przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 68 492,00 68 492,00 68 492,00 0,00 68 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 998,00 7 998,00 7 998,00 0,00 7 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -343,00 -343,00 -343,00 0,00 -343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080146

Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 7 655,00 7 655,00 7 655,00 0,00 7 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 998,00 7 998,00 7 998,00 0,00 7 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -343,00 -343,00 -343,00 0,00 -343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 7 655,00 7 655,00 7 655,00 0,00 7 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 199 268,00 199 268,00 199 268,00 119 500,00 79 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080148

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne zwiększenie 411,00 411,00 411,00 0,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8764571E-8357-4329-B096-6DB738860C40. Podpisany Strona 5



po zmianach 199 679,00 199 679,00 199 679,00 119 500,00 80 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 688,00 3 688,00 3 688,00 0,00 3 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 411,00 411,00 411,00 0,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
4
4
0

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 4 099,00 4 099,00 4 099,00 0,00 4 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 202 676,22 202 676,22 202 676,22 188 676,22 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 7 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja 
zadań 
wymagającyc
h stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowyc
h

po zmianach 202 676,22 202 676,22 202 676,22 195 676,22 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 158 176,22 158 176,22 158 176,22 158 176,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 165 176,22 165 176,22 165 176,22 165 176,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 804 676,00 1 161 240,00 1 161 240,00 72 705,00 1 088 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 436,00 643 436,00 495 936,00 0,00 0,00
zmniejszenie -479 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -479 946,00 -479 946,00 -479 946,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 1 324 730,00 1 161 240,00 1 161 240,00 72 705,00 1 088 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 490,00 163 490,00 15 990,00 0,00 0,00

przed zmianą 495 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 936,00 495 936,00 495 936,00 0,00 0,00
zmniejszenie -479 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -479 946,00 -479 946,00 -479 946,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090026

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00

przed zmianą 335 636,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 636,66 335 636,66 335 636,66 0,00 0,00
zmniejszenie -330 678,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 678,33 -330 678,33 -330 678,33 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5
7

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 4 958,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 958,33 4 958,33 4 958,33 0,00 0,00

przed zmianą 160 299,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 299,34 160 299,34 160 299,34 0,00 0,00
zmniejszenie -149 267,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149 267,67 -149 267,67 -149 267,67 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5
9

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 11 031,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 031,67 11 031,67 11 031,67 0,00 0,00

przed zmianą 21 625 224,30 18 075 853,30 12 439 950,30 8 288 801,58 4 151 148,72 162 600,00 5 353 303,00 0,00 0,00 120 000,00 3 549 371,00 3 549 371,00 2 622 287,00 0,00 0,00
zmniejszenie -504 438,00 -24 492,00 -24 492,00 -949,00 -23 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -479 946,00 -479 946,00 -479 946,00 0,00 0,00
zwiększenie 362 448,00 362 448,00 362 448,00 311 032,00 51 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 21 483 234,30 18 413 809,30 12 777 906,30 8 598 884,58 4 179 021,72 162 600,00 5 353 303,00 0,00 0,00 120 000,00 3 069 425,00 3 069 425,00 2 142 341,00 0,00 0,00

Id: 8764571E-8357-4329-B096-6DB738860C40. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 64/XIII/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 10 grudnia 2019 r.

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2019 roku - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 643 436,00 - 479 946,00 163 490,00

90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 495 936,00 - 479 946,00 15 990,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 335 636,66 - 330 678,33 4 958,33

Rozbudowa Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych w 
Gminie Nowa Brzeźnica

335 636,66 - 330 678,33 4 958,33

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 160 299,34 - 149 267,67 11 031,67

Rozbudowa Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych w 
Gminie Nowa Brzeźnica

160 299,34 - 149 267,67 11 031,67

Razem 3 549 371,00 - 479 946,00 3 069 425,00

Id: 8764571E-8357-4329-B096-6DB738860C40. Podpisany Strona 7




